
 

 

  

 

 

 

COPIA CONFORME ALL’ORIGINALE PER USO AMMINISTRATIVO E 

D’UFFICIO DELLA DETERMINAZIONE N. 11 DEL 30-10-2024 

 

Magliano Romano, lì 31-10-2024 

 

 

Registro Generale n. 244 

 

 

DETERMINAZIONE DEL SETTORE SEGRETERIA GENERALE 

 

N. 11 DEL 30-10-2024 

 

 

Ufficio: Segreteria 

 

 

Oggetto: AVVISO PUBBLICO PER IL CONFERIMENTO DI UN INCARICO AI 

SENSI DELL'ART. 110, COMMA 2, D. LGS 267/2000, PER LA 

COPERTURA N. 1 POSTO DI FUNZIONARIO TECNICO DA 

ASSEGNARE ALL'UFFICIO DI SCOPO PER LA PIANIFICAZIONE 

URBANISTICA DEI COMUNI DI MAGLIANO ROMANO E 

SACROFANO. AMMISSIONE DEI CANDIDATI 

 

 

 

L'anno  duemilaventiquattro addì  trenta del mese di ottobre, il Responsabile del servizio 

Iacovacci Luca 

 

DETERMINA 

 

Richiamata la delibera di C.C. n. 12 del 26.03.2024, esecutiva, con la quale è stato approvato 

il Bilancio di  previsione per il triennio 2024 – 2026 del Comune di Magliano Romano; 

 

Richiamate le delibere dei rispettivi C.C. di Magliano Romano n. 16 del 17.06.2024 e di 

Sacrofano n. 23 del 26.06.2024 con cui gli enti hanno approvato una convenzione per 



  

Determinazione SEGRETERIA GENERALE n.11 del 30-10-2024 Comune di MAGLIANO ROMANO 
 

Pag. 2 

l’istituzione di un ufficio di scopo in materia di pianificazione urbanistica e valorizzazione 

paesaggistica, individuando il Comune di Magliano Romano quale soggetto capofila; 

 

Dato atto che in data 01.08.2024 è stata sottoscritta in via definitiva la convenzione di cui 

sopra; 

 

Richiamata la delibera di G.C. di Magliano Romano n. 43 del 02.08.2024 avente ad oggetto 

“Modifica alla sottosezione 3,3, relativa al fabbisogno di personale, del Piano integrato di 

attività e organizzazione 2024-2026” con cui è stata prevista l'assunzione, a seguito della 

stipula della convenzione sottoscritta dai Sindaci di Magliano Romano e Sacrofano, di n. 1 

unità di personale, al di fuori della dotazione organica, per la copertura di n. 1 posto, mediante 

contratto di lavoro a tempo determinato, fino al 30.06.2025, e part-time, 18 h settimanali, ai 

sensi dell'art 110, comma 2 , D. Lgs 267/2000; 

 

Visto l'art 110, comma 2, del D. Lgs 267 del 18.08.2000 secondo il quale il conferimento di 

tali incarichi deve essere preceduto da una selezione diretta ad accertare in capo ai soggetti 

interessati il possesso di comprovata esperienza pluriennale e specifica professionalità nelle 

materie oggetto dell'incarico; 

 

Vista la determinazione n. 9/2024 del Segretario comunale, R.G. n. 210, avente ad oggetto: 

“APPROVAZIONE DELL'AVVISO PUBBLICO PER IL CONFERIMENTO DI UN 

INCARICO AI SENSI DELL'ART. 110, COMMA 2, D. LGS 267/2000, PER LA 

COPERTURA N. 1 POSTO DI FUNZIONARIO TECNICO DA ASSEGNARE ALLUFFICIO 

DI SCOPO PER LA PIANIFICAZIONE URBANISTICA DEI COMUNI DI MAGLIANO 

ROMANO E SACROFANO”; 

 

Dato atto che il bando di selezione sopra descritto è stato affisso all’Albo Pretorio online, 

pubblicato sul portale “InPa” e nella sezione Amministrazione Trasparente dell’Ente dal 

20.09.2024 e sino al 05.10.2024; 

 

Dato altresì atto che per la procedura di selezione sopra indicata, risultano pervenute n. 5 

(cinque) domande di partecipazione – presentate a mezzo Portale Unico di Reclutamento 

“InPA” - per come di seguito individuate: 

 

CODICE ISTANZA DATA DI PRESENTAZIONE 

S3Q8X6UAYP 22.09.2024 

1B9MU4W6HG 21.09.2024 

TCNVQG7FFM 27.09.2024 

XBVBKMQEH9 02.10.2024 

GXA5W542M5 24.09.2024 



  

Determinazione SEGRETERIA GENERALE n.11 del 30-10-2024 Comune di MAGLIANO ROMANO 
 

Pag. 3 

 

precisato che l’art. 5, co. 1, dell’Avviso pubblico prevede che il responsabile del 

procedimento verifica il possesso dei requisiti dei partecipanti ed ammette i medesimi alla 

fase successiva del procedimento di selezione; 

 

Rilevato, dunque, che tutti i candidati: 

a) hanno presentato domanda secondo le modalità ed entro i termini previsti dal bando; 

b) hanno dichiarato di essere in possesso di tutti i requisiti, generici e specifici, previsti 

dal bando; 

 

Considerato che con successivo atto del responsabile del procedimento verrà formata una 

commissione, formata da almeno tre componenti, per l’esame delle domande pervenute, ai 

fini dell’attribuzione di un punteggio secondo le disposizioni di cui all’art. 5, comma 4, 

dell’Avviso, per l’individuazione dei candidati idonei da ammettere alla fase successiva della 

selezione; 

 

Richiamati: 

- il D. lgs. n. 267 del 2000; 

- lo Statuto del Comune di Magliano Romano; 

- il vigente Regolamento per l’Organizzazione degli Uffici e dei Servizi; 

- il vigente regolamento per la disciplina delle procedure selettive e delle altre 

procedure di assunzione 

- il CCNL Comparto Funzioni Locali del 16 novembre 2022; 

 

DETERMINA 

 

Le premesse formano parte integrante e sostanziale del presente provvedimento; 

 

di ammettere alla selezione indetta ai sensi dell’art. 110, comma 2, del D. Lgs n. 267/2000, 

ai fini della valutazione dei titoli, i candidati riportati nella seguente tabella (identificati a 

mezzo codice domanda inoltrata sul portale unico di reclutamento “InPa”): 

 

CODICE ISTANZA DATA DI PRESENTAZIONE 

S3Q8X6UAYP 22.09.2024 

1B9MU4W6HG 21.09.2024 

TCNVQG7FFM 27.09.2024 

XBVBKMQEH9 02.10.2024 

GXA5W542M5 24.09.2024 

 



  

Determinazione SEGRETERIA GENERALE n.11 del 30-10-2024 Comune di MAGLIANO ROMANO 
 

Pag. 4 

di rendere noto che responsabile del procedimento è il sottoscritto, dott. Luca Iacovacci, il 

quale dichiara che non sussistono cause di incompatibilità e/o di conflitto di interessi, 

neanche potenziale, in conformità alla disciplina vigente in materia; 

 

di dare atto, ai fini del controllo preventivo di regolarità amministrativa di cui all’art. 147- bis, 

comma 1, D.lgs. n. 267 del 2000, della regolarità tecnica del presente provvedimento in ordine 

alla legittimità e correttezza dell’azione amministrativa, attraverso la sottoscrizione del 

relativo parere; 

 

di dare atto che il presente provvedimento è privo di rilevanza contabile; 

 

di precisare, in fine, che: 

 

il presente atto, nonché ogni altra comunicazione inerente la procedura selettiva, saranno 

resi pubblici esclusivamente via web su portale istituzionale del Comune di Magliano 

Romano nella sezione del sito internet denominato “Amministrazione Trasparente”, sotto – 

sezione “Bandi di concorso”; 

 

l’ammissione dei candidati è comunque disposta con riserva poiché effettuata sulla scorta di 

quanto dichiarato dai medesimi nella domanda di partecipazione all’avviso; 

 

l’Amministrazione si riserva la facoltà di procedere in ogni momento, e comunque prima 

dell’assunzione in servizio, a idonei controlli sulla veridicità delle dichiarazioni sostitutive 

citate e, ove dal controllo emerga la non veridicità del contenuto delle dichiarazioni, il 

candidato, oltre a rispondere ai sensi del DPR 445/2000, decadrà dai benefici conseguiti in 

virtù delle dichiarazioni non veritiere. 

 

 

 

  



  

Determinazione SEGRETERIA GENERALE n.11 del 30-10-2024 Comune di MAGLIANO ROMANO 
 

Pag. 5 

Letto e sottoscritto a norma di legge.  

 

 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 F.to Iacovacci Luca 

 

 

 

___________________________________________________________________________ 

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE 

Della suestesa determinazione viene iniziata oggi la pubblicazione all'Albo Pretorio per 15 

giorni consecutivi dal 31-10-2024    al 15-11-2024 

Lì  31-10-2024 

 

 IL SEGRETARIO COMUNALE 

 F.to Allegretti Marco 

 

 

 

 

 

Copia conforme all’originale. 

Magliano Romano, lì 31-10-2024 

 

 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 Iacovacci Luca 

 


